KEP-03/BL/MI/2012, tanggal 9 April 2012 tentang Pemberian Izin 

Usaha Perusahaan Efek Yang Melakukan Kegiatan Usaha Sebagai Manajer Investasi Kepada PT Sinarmas 

Asset Management. 

Pemegang saham PT Sinarmas Asset Management adalah: 

1. PT Sinarmas Sekuritas sejumlah 49.999.000 (empat puluh sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh 

sembilan ribu) saham, dengan nilai nominal seluruhnya sebesar Rp. 49.999.000.000,- (empat puluh 

sembilan miliar sembilan ratus sembilan puluh sembilan juta Rupiah); dan 

2. PT Sinar Mas Multifinance sejumlah 1.000 (seribu) saham, dengan nilai nominal seluruhnya sebesar Rp. 

1.000.000,- (satu juta Rupiah). 

Sehingga seluruhnya berjumlah 50.000.000 (lima puluh juta) saham dengan nilai nominal seluruhnya sebesar

[...]

Imbalan jasa Bank Kustodian adalah sebesar maksimum 0,20% (nol koma dua puluh persen) per tahun, 

ditambah dengan pajak yang berlaku. 

Imbalan jasa Bank Kustodian dihitung secara harian terhadap Nilai Aktiva Bersih harian SIMAS 

SYARIAH UNGGULAN berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari per tahun atau 366 (tiga ratus 

enam puluh enam) hari per tahun untuk tahun kabisat, yang dibayarkan setiap bulan. 

3. Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek. 

4. Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan Prospektus, termasuk laporan keuangan tahunan yang 

disertai dengan laporan Akuntan yang terdaftar di OJK dengan pendapat yang lazim kepada Pemegang

[...]

1,5% 

Maks. 1,5% 

Jika Ada 

Jika Ada 

Jika Ada 

Jika Ada 

per tahun dihitung secara harian dari Nilai 

Aktiva Bersih SIMAS SYARIAH 

UNGGULAN berdasarkan 365 (tiga ratus 

enam puluh lima) hari per tahun atau 366 

(tiga ratus enam puluh enam) hari per 

tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan 

setiap bulan. 

Dari nilai transaksi pembelian Unit 

Penyertaan 

Dari nilai transaksi penjualan kembali Unit 

Penyertaan  

Dari nilai transaksi pengalihan investasi